
A járványügyi korlátozások feloldásának 
köszönhetően az idei évben együtt ünnepel-
hetett a lakosság a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei „Magyarok kenyere” búzagyűjtő ün-
nepségen, amely július 24-én, Karcagon ke-
rült megrendezésre a Városháza előtti téren. 

A rendezvény megnyitója során elsőként 
dr. Fazekas Sándor országgyűlési képvise-
lő, földügyi kormánybiztos köszöntötte a meg-
jelenteket, akit Hubai Imre Csaba, a Nemzeti 
Agrárgazdasági Kamara Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Szervezetének elnöke követett beszé-
dével. Ezt követően Jakab István, a Magyar Or-

szággyűlés alelnöke, MAGOSZ elnök folytatta az 
ünnepi megnyitót. A beszédekben mindhárom 
felszólaló a gazdák példaértékű összefogását il-
lette elismerő szavakkal, valamint kiemelt hang-
súlyt helyeztek a nemzettudatra, amely a szorgal-
mas munka, összetartás és önzetlen segítségnyúj-
tás által szintén erősödni és megszilárdulni képes.

A rendezvény Berecz András Kossuth-díjas 
mesemondó, előadóművész fellépésével folyta-
tódott, akinek rendkívül humoros történetei a 
közönség minden tagját megnevettették.

Ezt követően köszöntő beszédek hangzottak el. 
Elsőként F. Kovács Sándor országgyűlési képvi-
selő mondta el ünnepi gondolatait, majd Hubai 

Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyű-
lés elnöke szólalt fel, illetve Szepesi Tibor polgár-
mester köszöntő gondolatait is hallhattuk. 

Az ünnepi köszöntők után összeöntötték a 
búzát, amely református szertartás szerint meg-
áldásra, a katolikus szertartás szerint megszen-
telésre került. 

A program során Szendrei Gitta drámainst-
ruktor szavalt és a rendezvény a Sáray Band ope-
rett és musical műsorával, valamint Kasza Tibi 
fellépésével ért véget.  

Harsányi Lajos
(A rendezvényről a képösszeállításunkat 

a 3. oldalon tekinthetik meg)
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Mintegy tizenötmillió forintból újul meg a város 
egyik legértékesebb műemléke, a Gál-Gál Szabóné-
Deákné-féle népi stílusú szélmalom, amely 1859-ben 
készült el. A beruházás részleteiről Szepesi Tibor 
polgármestert kérdeztük.  

(Folytatás a 6. oldalon...)

Megújul a karcagi szélmalom
Az Országos Vadásza-

ti Kiállításhoz kapcso-
lódva július 2-án, pénte-
ken a Karcagi Nagykun 
Vadásztársaság Kunhe-
gyesi úti vadászházánál 
megnyílt egy vadásza-
ti kiállítás - trófeákból, 
díjakból, archív fotók-
ból és vadászati eszkö-
zökből - a vadászok és a 
nagyközönség számára.

Szepesi Tibor polgár-
mester megnyitójában fel-
idézte gyerekkorában va-
dász családtagjaitól hallott élményeit, me-
lyek most a kiállítás képein, a trófeákon 
visszaköszöntek. Mint mondta, a vadá-
szat azonban sokkal több, mint relikvi-

ák, puskák, táskák, vadászkalapok, hiszen 
egy tervszerű vadgazdálkodás is folyik a 
háttérben.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Vadászati kiállítás nyílt városunkban

Fotó: KarcagTv
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(...folytatás az 1. oldalról)
Egyedülálló a környéken ma-

ga a karcagi vadásztársaság is, 
amely 1874-ben alakult, s azóta 
folyamatosan végzi a Nagykun-
ságban azt a vadgazdálkodási 
tevékenységet, ami a mezőgaz-
daságban dolgozóknak is nagy 
segítség. Munkájukat országos 
szinten is elismerik. Az egyik leg-
nagyobb apróvaddal rendel-
kező társaság évek óta komoly 
munkát végez, hogy ilyen ered-
ményeket érjen el, így aki teheti, 
nézze meg a kiállítást - mondta 
a városvezető.

Mint Hubai Imre Csaba, a va-
dásztársaság elnöke köszöntő-
jében elhangzott, az 1874-ben, 
22 taggal alakult vadásztársa-
ságnak ma már négy brigádja 
van. A vadgazdálkodás is fontos 
része a munkájuknak, hiszen a 

vadföldeken termelik meg a ta-
karmány egy részét. Az elnök 
szerint az a közel 150 éves tár-
saság jó működésének a tit-
ka, hogy mint egy nagy család, 
mindenben segítik a hivatásos 

vadászokat a sportvadászok, 
ha kell vad földeket művelnek, 
vagy épp társadalmi munkát 
végeznek amellett, hogy terv-
szerű vadgazdálkodást folytat-
nak a főleg apróvadas társaság 
tagjai.  

- Apáról, sőt nagyapáról fiúra 
száll a vadászat iránti szeretet, tu-
domány sok karcagi, így a mi csa-
ládunkban is - kezdte köszöntő-
jét Hubai Imre, a megyei közgyű-
lés elnöke, aki 25 éve tagja a va-
dásztársaságnak. Ő maga 12-13 
évesen már egy téli hajtáson részt 
vett édesapjával, ez akkora él-
mény volt számára, hogy szere-
tett volna vadásszá válni. Eltelt 
10 év és az életformát, a tudást, a 
szokást édesapjától és Ábry Gyu-
lától, keresztapjától megtanul-
ta, s sportvadászként alkalmazza 
is. Első lövése egy vadkacsa volt 

és édesapja avat-
ta fel vadkacsa va-
dásznak, majd fácán, 
nyúl és őzek is terí-
tékre kerültek már 
szép számban azóta. 
Büszke arra, hogy 
édesapjának és a 
NVT elnökségének 
sok vadászattal kap-
csolatos módosító 
indítványa volt, amit 
aztán a törvényalko-
tó is megfogadott és 
beépítette a vadgaz-
dálkodási törvénybe.

A kiállítás év végéig munka-
napokon látogatható, csopor-
toknak előzetes egyeztetés után, 
tárlatvezetést is tartanak a vadá-
szok.  

DE

Vadászati kiállítás nyílt városunkban

A Magyar Ifjak Világtalálkozója (MIVIT), a Kárpát-
medencén túl és azon belül élő magyar ifjak találkozó-
ja zajlott a városban. A találkozó célja, hogy a Kárpát-
medencében és azon túl élő magyar fiatalok egy feszti-
vál keretein belül ismeretségeket, barátságokat kösse-
nek. Megismerjék egymás népszokásait, gasztronómi-
áját, hagyományait és ha egy vékonyka szálon is, de új-
ra kapcsolódjanak a magyar gyökereikhez. 

Az idei, VII. találkozónak Karcag, a Nagykunság fő-
városa adott otthont. Az Akácliget Gyógy- és Strand-
fürdőben július 9-én pénteken tartott konferencián Ács 
Tibor főszervező köszöntője után dr. Fazekas Sándor 
földügyi kormánybiztos, korábbi földművelésügyi mi-
niszter, Szepesi Tibor polgármester is arról beszélt kö-
szöntőjében, hogy Karcag ma is őrzi hagyományait, az 
itt élők büszkék múltjukra és jelenükre. Mindketten azt 
kívánták, hogy minél többet ismerjenek meg a Nagy-
kunság fővárosának hagyományaiból, értékeiből a je-

len lévő 29 magyar ifjúsági szervezet képvi-
selői. Gál Gergely, a Miniszterelnökség mi-
niszteri biztosa is elismeréssel szólt a MIVIT-
ről, hiszen mint fogalmazott, a táborozók kö-
zött összekötő kapocs a magyar nyelv. Most a 
Nagykunságot, az Alföldet ismerhették meg, 
történelmünkkel együtt. 

- Büszkék vagyunk múltunkra, a szabad-
ság nemzetének tartjuk magunkat nemcsak a 
múltban, a jelenben is. Ismerjetek meg ebből 
minél többet - kérte a miniszteri biztos.

A köszöntők után minden ifjúsági szervezet kép-
viselője aláírásával fejezte ki azon szándékát, hogy a 
Magyar Ifjak Világtalálkozója minden évben, július 
első hetében, a Kárpát-medence valamely településén 
újra és újra megrendezésre kerüljön.

Ezt követően átadták a sportversenyek érmeit. Mint 
Ács Tibortól megtudtuk, spanyol, ciprusi, amerikai fia-
talok mellett jórészt a Kárpát-medencéből érkeztek a tá-

borozók, akik megismerkedtek a Hortobággyal, jártak 
a kenderesi Horthy-múzeumban, s a Tisza-tónál is, de 
Karcag nevezetességeit is megnézték. Július 9-én (pén-
tek) délután Rácz Túrkevei Lajos mesterszakács vezeté-
sével közösen főztek, július 10-én, szombaton népi játé-
kokkal ismerkedtek, július 11-én vasárnap a református 
templomban az istentisztelettel zárult a találkozó.

DE

Karcag adott otthont a Magyar Ifjak Világtalálkozójának

KOSÁRLIGET – 2021. STREETBALL BAJNOKSÁG
(Karcag, Kórház úti lakótelep)

Versenykiírás: www.derynekarcag.hu, 
Facebook: https://www.facebook.com/deryne.kulturaliskozpont

útlezárásról és forgalomelterelésről
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy váro-
sunkban a Szent István-napi események miatt 
2021. augusztus 19-én (csütörtökön) 18.00-19.00 
óráig a Püspökladányi út Széchenyi sgt. és Kazin-
czy utca közötti szakaszán útlezárására és forga-
lomelterelésre kell számítani.

2021. augusztus 20-án az alábbi útszakaszok lezárásra kerülnek:
• a Kossuth tér: a Kossuth tér – Madarasi út – Kálvin út kereszteződésétől 

a Dózsa György út – Táncsics krt. kereszteződésig;
• a Kossuth téri (rendőrségi) szervizút;
• a Kossuth téri szervizút Kertész József utca 1. – Horváth Ferenc utca 1. 

közötti szakasza.
Felhívjuk figyelmüket, hogy 2021. augusztus 20-án 09.00-11.00 óráig a 
mezőgazdasági gépek felvonulása miatt az alábbi útvonalon forgalomkorlá-
tozásokra kell számítani.

Megértésüket és segítő együttműködésüket köszönjük!
Déryné Kulturális, Turisztikai, 

Sport Központ és Könyvtár

2021. augusztus 21.

TÁJÉKOZTATÓ

A felvonulás útvonala:
Kossuth tér – Madarasi u. – Deák krt. – Kisújszállási u. (TESCO körforgalom) 
– Vasút u. – Széchenyi sgt. – Szent István sgt. – Temető u. – Dózsa György u. 
– Kossuth tér
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Városunk vendége volt a Vuelta Sportiroda július 
22-én, csütörtökön, amelynek ügyvezető igazgatója 
tartott előadást a Városháza dísztermében. 

A kerékpárút-hálózatról szóló előadást és fóru-
mot Szepesi Tibor polgármester nyitotta meg, aki 
szerint szükség van egy olyan hálózat kiépítésére, 
amely eljut a Tisza-tó térségéből minden olyan 
településhez, ahol bekapcsolódhat bárki, aki él-
vezni szeretné a térség adta lehetőségeket.

Ezt követően a Vuelta Sportiroda ügyvezető-
je, Eisenkrammer Károly tartotta meg előadását, 
amely során elsőként bemutatta a céget, amely-
nek fő profilja a rendezvényszervezés. Többek 
között olyan rangos kerékpárversenyek köthe-
tőek a vállalkozáshoz, mint a Tour de Hongrie, 
amely verseny mezőnye városunkon is évről-év-
re keresztülmegy, ezen kívül oktatási projektek, 

amelyek a biztonságos kerékpáros közlekedést 
emelik ki. 

- Szeptember végén várható egy kerékpáros tú-
ra, amelynek helyszíne a Morotva Kerékpáros Pi-
henőpark Tiszafüreden. Ez alkalommal a ren-
dezvény korlátozott résztvevőszámmal indul el, 
amely idén 1000 fő lehet, viszont minden érdeklő-
dőt nagy szeretettel várnak – osztotta meg velünk 
Eisenkrammer Károly ügyvezető.

Továbbá azt is megtudhattuk, hogy jelentős be-
ruházások várhatóak a térségben a jövőben a tu-
risztikai fejlesztési irányzata, közlekedésbizton-
sági fejlesztés területén. 

Az ügyvezető elmondása szerint óriási lehe-
tőség van a Tisza-tó térségében, mert a földraj-
zi adottságok tökéletes lehetőséget nyújtanak egy 
családbarát úthálózat kialakításához. A háló-
zat fejlesztése magával vonná a régió vendéglá-

tásának fejlesztését is, mivel ilyen sok kerékpá-
rozóhoz a megfelelő mennyiségű és fejlettségű 
fagyizó, szálláshely is szükséges.

Harsányi Lajos 

Kerékpárút-hálózat kiépítése a Tisza-tó körül 

(...folytatás az 1. oldalról)
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A kazah ételek, hasonlóan más nomád népek konyháihoz, eredetileg fő-
ként húsból és tejből készültek, régebben kenyeret, tésztaféléket, zöldséget 
alig fogyasztottak. Jó pár hasonlóság felfedezhető kazah és a magyar kony-
ha, különösen az erdélyi konyha egyes régi receptjei között. Ami számomra 
szembetűnő, hogy meghatározó a húsételek főzése, a húsok sütése csak a leg-
utóbbi időkben kezd, főként kaukázusi hatásra elterjedni. A fűszerek között 
a só, bors és a kevés helyi zöld fűszer dominál, paprikát elvétve használnak. 

Ma már a különböző kínai, indiai, üzbég, orosz, grúz, arab hatásoknak 
köszönhetően az élelmiszerválaszték rendkívül bőséges, egy ünnepi asztalon 
– amelyet dasztarhánnak hívnak, húsz-negyven féle fogást is felszolgálnak.

Ilyenkor az asztalfőn a legidősebb férfi, az agszakal foglal helyet. Ez 
alighanem egy régmúltbeli szóösszecsengés. A nagyobb lakomákat a 
„tamada” vezényeli, irányítja, kicsit hasonlóan, mint a magyar lakodal-
makban a vőfély.

A legkedveltebb ünnepi étel a besparmak, amely leginkább főtt juhhús-
ból készül, tulajdonképpen paprika nélküli pörköltként is leírható, de ha-
sonlít az erdélyi juh tokányra is. A birka fejét – mint ahogy Karcagon is – 
az asztaltársaság legtekintélyesebb tagjának, a legfontosabb vendégnek 
kínálják fel először. Nagy megtiszteltetés, ha a házigazdák falatokat vág-
nak és kínálnak belőle a vendégeknek, amikor körbeadják. Sértésszám-

ba megy a fejhús visszautasítása, ami kunokkal természetesen nem for-
dult még elő, hiszen nálunk köztudott, hogy az a juh legízletesebb része. A 
besparmakot főtt lebbencstésztával szolgálják fel. Lebbencs eddigi tapasz-
talatom szerint Magyarországon kívül csak a kazahoknál fordul elő. Nép-
szerű étel a juhok faránál található faggyú is, szeletelve, főtt májjal együtt 
fogyasztva ritka csemegének számít, több magyar vendéget leptek meg ve-
le vacsorák alkalmával.

Besparmakot lóhúsból is készítenek. Nagyon népszerű a kazi nevű lókol-
bász is. Ezt bélbe töltött, ujjnyira vágott sovány lóhúsból és ikrás lózsírból 
készítik, de van tevehúsból készített változata is. Nagyon ősi ételfajta le-
het, általánosan elterjedt, főzve, szalámi módra vékonyra szeletelve tálalják. 

A kazah étkezési kultúrában régen is központi szerepet töltöttek be a tej-
termékek. Nyers vagy forralt tejet sosem fogyasztottak, az ázsiai népekhez 
– és a magyarok jelentős részéhez – hasonlóan, mivel a tejet lebontó enzim 
hiánya miatt a tejet nem tudják megemészteni. Az erjesztett tejek, különö-
sen a kancatej, a kumisz viszont ma is nagyon népszerűek, minden boltban 
kaphatóak. Sokan próbálják más tejtermékekhez hasonlítani, de szerintem 
leginkább a kefir egyik változatának tekinthető, és ízvilága csalhatatlanul 
kifejezi, hogy lótejből készül. A tevetejből készített subat a kumiszhoz ha-
sonló ital, de testesebb, az ízvilága is eltér a kumiszétól. Régen bőrtömlőben 
tárolták, ma műanyag palackokban sorakoznak a boltok polcain ezek az 
egészséges, enyhén szeszes, 1-3%-os alkohol tartalmú italok. 

A tejtermékek különleges fajtáját jelentik a különböző sózással és 
szárítással tartósított sajtok és túrók, amelyek közül a keményre érlelt 
kurtot szinte minden étkezésen felszolgálják. 

Ezek az ételek mind a hagyományos nomád állattartás termékeinek 
felhasználásával készültek, és ma már kiegészülnek az elmúlt bő más-
félszáz év során a letelepedett szomszéd népektől átvett finomságokkal.

(Folytatjuk...)
dr. Fazekas Sándor

Vázlatok Kazahsztánról 
Hagyományos kazah ételek

- kilencedik rész -

Fotó: internet
Besparmak

Mesterek dicsérete címmel nyílt 
kiállítás július 1-jén, csütörtökön a 
Györffy István Nagykun Múzeum-
ban. Az időszaki tárlaton a Nagy-
kunsági Népművészek Egyesüle-
tének tagjai, a karcagi Andrási Mi-
hály népi iparművész, fafaragó, 
Nagyné Török Zsóka tiszafüredi 
népi iparművész fazekas munkái 
mellett a Hevesi Népművészeti és 
Háziipari Szövetkezet alkotóinak 
munkái láthatók.

Dr. Nagy Molnár Miklós 
múzeumigazgató köszön-
tője után dr. S Kovács Ilona 
etnográfus, egyesületi el-
nök ajánlotta a tárlatot a 
jelenlévők figyelmébe.

Nagyné Török Zsóka 
Jászfényszarun született, 
kézügyességére már ál-
talános iskolai tanárai 
is korán felfigyeltek. A 

gimnáziumban töltött évek alatt dön-
tötte el, hogy fazekas lesz, ezért érett-
ségi után Karcagon, az akkori Ragó 
Antal Középiskolában végzett fazekas-
ként, mestere az egyik Kántor-tanít-
vány, Sz. Nagy István lett. Török Zsóka 
a szakmunkás vizsgát követően Tisza-
füredre került, ahol szakmai fejlődé-
sét egy másik jeles Kántor-tanítvány, 
Szűcs Imre irányította. Ma már önálló 
műhelyben dolgozik és elkötelezett 
a gyerekekkel való fazekasság meg-
szerettetése iránt is, kerámia szakkört 
tart és fazekas táborokban foglalkozá-
sokat vezet. Eddig számos kiállításon 

vett részt, Karcagon most állít ki elő-
ször.

Andrási Mihály Király Zsiga-díjas né-
pi iparművész fafaragó-mézeskalácsos 
ma is a 150 évvel ezelőtti karcagi recep-
tek alapján készíti mézes figuráit. Már 
gyerekkorában közel került a kézmű-
vességhez, hiszen anyai nagyapja fa-
műves faragó ember volt. A fához va-
ló vonzódása innen ered.  Az általános 
után gépi forgácsoló szakmát tanult, 
majd 12 év után váltott, édesség keres-

kedő lett, vásárokba járt 
feleségével. A nyomó-
formákat maga készí-
ti ma is. Emellett a fafa-
ragásban próbál kitel-
jesedni. Több alkotótá-
borban is részt vett a 
karcagi fafaragó mes-
terekkel. Ma már a jel-
legzetes kun kapuk fa-
ragása mellett székek, 
asztalok és faragott 
botok is vannak reper-
toárjában. Mindegyik 

tárgynak megvan a maga fája, s a mes-
ter a gépi és a kézi faragást is szereti.

Hazánkban már csak Hevesen mű-
ködik népművészeti és háziipari szö-
vetkezet, munkájuk bőven van, ter-
veik is szép számmal. A szövetkezet 
1951-ben alakult Tompa Béláné veze-
tésével, az elmúlt több mint négy év-
tizedben Báder Miklósné Vera irányítja 
a munkát. Az értékek megőrzésén túl 
az aktuális igényeket, a lakás- és öltöz-
ködéskultúrát szolgálják. Az általuk ké-
szített szőttesekből, terítőkből látható 
néhány a karcagi kiállításon.

DE

Időszaki tárlat nyílt a múzeumban

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. augusztus 20-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!



2021. augusztus 6. 5

INTERJÚ

- Édesanyám óvodapedagógusként, a 
későbbiekben pedig intézményvezető-
ként dolgozott. Így a családi indíttatás 
hatására is, már a középiskolai tanulmá-
nyaim alatt megfogalmazódott bennem, 
hogy pedagógus szeretnék lenni. A pálya-
választás időszakába érve jelentkeztem az 
akkor még Szarvasi Felsőfokú Óvónő-
képző Intézet nevet viselő intézménybe, 
ahol 1988-ban diplomát szereztem.    

- A tanulmányaim elvégzése előtt már 
egy évig képesítés nélküli óvónő voltam 
a Takács Péter úti Óvodában. Ez az egy 
év nagyon jó lehetőséget adott nekem ar-
ra, hogy megismerkedjek azzal, hogy mi-
lyen feladatai vannak a mindennapokban 
egy óvó néninek. Fontos volt számomra 
annak felismerése is, hogy a gyerekekhez 
hogyan tudok viszonyulni, milyen kap-
csolatokat alakítok majd velük ki, szere-
tem-e, megszeretem-e ezt a pályát. A dip-
loma megszerzését követően a Kuthen úti 
Óvodában kaptam lehetőséget, ahol egy 
igencsak innovatív közösség tagjai fogad-
tak. Akkoriban Medgyessyné Katika volt 
az intézményvezetőnk, Fülöpné Rózsi-
ka pedig az óvodának a vezető helyette-
se. Ők ketten olyan nevelőközösséget ala-
kítottak ki, amiben a legfiatalabbaknak 
is lehetőségük volt arra, hogy mélyreha-
tóan megismerjék az óvoda világát, a kü-
lönféle módszereket, metodikákat, ami-
re akkoriban azért is került nagy hang-
súly, mert a '80-as évek végén, a '90-es 
években egyfajta módszertani változáson 
mentek keresztül a nevelési intézmények 
az óvodai nevelés tekintetében. Új prog-
ramok alakultak, megismerkedhettünk 
alternatív óvodai programokkal is. Ekko-
riban alakultak meg az első vegyes cso-
portok. Nagyon nagy odafigyelés és oda-
fordulás volt a frontális és kötött foglal-
kozások helyett a differenciált egyéni kis-
csoportos bánásmódra való átállás. Az el-
ső ilyen csoportomban Szabóné Szente-
si Marcsival dolgozhattam együtt a SZIM 
Óvoda vezetőjével, akivel sikerült kiala-
kítanunk azt az újfajta módszert, azt a 
csoportközösséget, amiben vegyes cso-
portok voltak. Akkoriban ez újdonság-
nak számított, hiszen mindezidáig csak-
is tiszta csoportokkal dolgoztunk. 1995-
ben a helyi vezetés elindított egy olyan 
intézményi átszervezést, ahol egy egy-
ségként kezelték az addig külön álló in-
tézményeket, egy közös vezetővel az élén. 
Az elmúlt huszonöt év bebizonyította, 
hogy ennek a döntésnek helye volt ak-

kor, hiszen olyan szakmai központot tud-
tunk az elmúlt évtizedekben kialakítani, 
ami lehetőséget teremtett mind a humán 
erőforrás, mindpedig az anyagi erőforrás 
egy-egy nagy feladatra való koncentrálá-
sára. Emellett 1998-ban szintén nagy vál-
táson mentek át az óvodák, hiszen saját 
pedagógiai programot kellett kidolgozni. 
Ez a feladat sem volt egyszerű, hiszen ez 
külön módszertant, külön elméleti tudást 
igényelt, ez egy olyan program kidolgo-
zása volt, ami a mindennapi nevelőmun-
kának, a fejlesztőmunkának az alapja le-
hetett minden óvodapedagógus számára. 
Akkoriban többen ismét beültünk az is-
kolapadba és elsajátítottuk azokat a kész-
ségeket és képességeket, amelyek lehető-
vé tették azt, hogy Fülöp Sándorné Ró-
zsika és Szarka Lászlóné Erika vezetők 
irányításával, a kollégáimmal egy helyi 
programot el tudjunk készíteni, amely 
azt gondolom, hogy mind a mai napig ki-
váló alapja az óvodáink pedagógiai prog-
ramjának. Ekkor, a gyermekeim szüle-
tését követően már a Zöldfa úti Óvodá-
ban óvodapedagógusként tevékenyked-
tem. Ezekben az években alakult meg a 
Gyermekünk Mosolya Egészséges Gyer-
mekekért Alapítvány. Ebben az időszak-
ban kaptam meg tagintézmény-vezetői 
megbízatásomat a Zöldfa úti Óvodában. 
Így vezetőként már akkor, fiatalon kipró-
bálhattam magam. Valószínű, hogy en-
nek a munkának lett az eredménye, ami-
kor 2000-ben intézményvezető-helyette-
se lettem Szarka Lászlóné Erikának, és 
onnantól kezdve az egész intézmény pe-
dagógiai munkájának az irányításában, 
a munkatársakkal való együttműkö-
désben igen tevékenyen vettem és ve-
szek mind a mai napig részt. Azt gondo-
lom, hogy vezetőnek lenni külön hivatás. 
Olyan tudást, készségeket, képessége-
ket kíván meg, amit nem tanultunk an-
nak idején. Így miután megkaptam a ki-
nevezésemet, a helyzet megkövetelte azt 
is, hogy képezzem magam, tanuljak. Így 
2003-ban az ELTE-n tettem le a vezető 
óvodapedagógusi szakvizsga képzettsé-
gemet. Folyamatos változások vannak 
az oktató-nevelő munkában, így 2003-
2004-es években betoppant a minőség-
fejlesztés az óvodák életébe is. Szerencsé-
sek voltunk és vagyok, hogy olyan neve-
lőtestülettel, kollegákkal dolgozhatom 
együtt, akik mindig is nyitottak voltak 
az újra. Tettre készek voltak arra, hogy 
egy kicsit több feladatot végezzünk. Ta-
lán ennek az eredménye is mindaz a sok-
sok szakmai elismerés és eredmény, amit 
mostanra sikerült az intézményünkben 
elérni, hiszen a minőség- és szervezetfej-
lesztéssel célokat is tűztünk ki magunk 
elé, amelyek meg is valósultak az elmúlt 
évek alatt.  

- Azt gondolom, hogy na-
gyon meghatározóak a gyere-
kek közötti élményeink. A kö-
zös játékok, a kirándulások, ame-
lyeknek szép emléke végigkísér ben-
nünket a pályánkon.  

- Nagyon meghatódottan fogadtam, 
amikor megtudtam, hogy miniszter úr 
adományozza számomra ebben az évben 
ezt a díjat. Ez az elmúlt éveknek az ered-
ménye, amit a közösségeinkkel el tudtunk 
érni. Ez az időszak nagyon nagy lehetősé-
get adott a fejlődésre,  mind szakmai ol-
dalon, mind az óvodák megújulásának, 
az infrastrukturális fejlesztéseinknek az 
életében. Azt gondolom, ez az elismerés 
ennek az eredménye is. Emellett megha-
tó volt számomra az, hogy a teljes neve-
lőközösségem és a városvezetés támoga-
tása mellett lehetek ennek a díjnak a bol-
dog tulajdonosa. Mindemellett örömmel 
töltött el a szakmai szervezetek kezdemé-
nyezése, támogatása is, hiszen több alka-
lommal volt már városunkban, óvodá-
inkban, szakmai rendezvényeinken Nagy 
Jenőné Incike, aki az óvodapedagógiának 
kiemelkedő, elismert szakembere, s mély 
karcagi családi kötődésű. Nagy támoga-
tást kaptam tőle az elmúlt években a pe-
dagógiai szakmai munkámhoz. Sajnos 
már nincs közöttünk Dobos László pol-
gármester úr, aki szívén viselte az óvodák 
sorsát és minden olyan támogatást meg-
kaptunk tőle az elmúlt időszakban, ami 
ahhoz segített bennünket, hogy fejlőd-
ni tudjunk. De ugyanakkor szerencsés-
nek mondhatjuk magunkat, hiszen Sze-
pesi Tibor polgármester úr viszi tovább az 
egykor megkezdett közös munkát. Min-
den olyan támogatást megkapunk, ami 
lehetővé teszi, hogy városunkban telje-
síteni tudjuk a gyermekek nevelésében a 
magas szakmai színvonalat a lehető leg-
jobb körülmények között, s elégedettek 
legyenek velünk a szülők. Nem utolsósor-
ban említem a képviselő-testületnek az 
elismerését és a támogatását, amelyet ez-
úton is köszönök.

- Nagyon komoly feladat áll előttünk az 
elkövetkezendő időszakban is. Meg kell 
őriznünk az eddig elért eredményeinket. 

Az évek alatt felhalmozott tapasztalatai-
mat, tapasztalatainkat szeretném a követ-
kező időszakban is beépíteni és hasznosí-
tani a munkánkba. Megőrizni mindazt az 
eredményt, amit elértünk, és kihasználni 
azokat a lehetőségeket, amelyek előttünk 
állnak. Mindenkori célunk a nevelőkö-
zösségünkkel az, hogy a karcagi gyerme-
kek és szüleik - akik valamelyik tagóvo-
dánk tagjai -, megelégedéssel legyenek irá-
nyunkban úgy, hogy közben a gyermeke-
ik fejlesztése, a szociális kapcsolataiknak 
kialakítása álljon a középpontban. A te-
hetségműhelyeink, a környezettudatos fej-
lesztése az óvodáinknak ebbe az irányba 
mutat. Ezt szeretnénk továbbvinni, hiszen 
mind a kilenc óvodánk zöld óvoda, közü-
lük már most öt óvodánk, amelyik örö-
kös zöld óvoda. Elmondható, hogy a te-
hetséggondozásban a környezeti nevelés-
ben több, mint egy évtizedre visszanyú-
ló szakmai fejlesztés, munka van, amiben 
nekem nagyon nagy segítőtársaim a ve-
zető kollegáim, különösen helyettesem, 
Kunné Nánási Mónika, akivel a minden-
napokban nagyon szorosan együttmű-
ködünk és vezetjük az intézményt, irá-
nyítjuk a szakmai fejlesztéseket. Emellett 
ugyanúgy oda fogunk figyelni - ahogy az 
elmúlt 2014 és 2020 közötti uniós ciklus-
ban is tettük -, minden olyan fejlesztési le-
hetőségre, amelyek mind akár a személyes 
kompetenciákat fejlesztik, mindpedig a 
szervezeti fejlődésünket támogatják.

- A családommal. Édesanyám már a 
nyolcvanadik életévét betöltötte. Róla is 
gondoskodunk kell, odafigyelünk rá. A 
férjemtől és a gyermekeimtől minden tá-
mogatást megkaptam és megkapok, vi-
szont legalább annyira igénylik is a jelen-
létemet, a közös programokat. Ezenfelül 
a nagymamai örömökben is részem van, 
hiszem a lányom nemrégiben adott életet 
a pici unokámnak. Amiben tudok, nekik 
is a segítségükre vagyok. A fiam jelen-
leg még tanul. Szeretek kertészkedni, na-
gyon sok gyümölcsfánk van és elég nagy 
konyhát vezetek. Élvezettel járok, járunk 
a helyi és a környékbeli fürdőkbe, ami ki-
váló feltöltődést és kikapcsolódást jelent 
számunkra. 

Brehó Mónika

„Azt gondolom, hogy vezetőnek lenni külön hivatás”
Gulyás Ferencné, a Madarász Imre Egyesített Óvoda intézményvezetője, nemrégiben vehette át kimagasló munkája el-
ismeréseként, az óvodapedagógusok egyik legrangosabb kitüntetését, a Brunszvik Teréz-díjat. Az intézményvezetővel 
a tanulmányairól, a pályájáról, a jelenlegi feladatköréről, az átvett elismerésről és a további terveiről beszélgettünk.     

- Hogyan indult a pályája, hol végezte 
a tanulmányait?

- A számos élménye közül 
van-e olyan, ami kiemel-
kedik valamiért a többi 
közül, szívesen idézi fel?

- Melyek az elkövetkezendő időszak 
céljai, megvalósításra váró tervei?

- Mivel tölti a szabadidejét? 

- Magas színvonalon végzett munkája 
elismeréseként, nemrégiben vehette át 
az óvodapedagógusok egyik legrango-
sabb kitüntetését, a Brunszvik Teréz-dí-
jat. Hogyan fogadta, számított-e rá?

- A tanulmányai elvégzését követően 
hol helyezkedett el és milyen út vezetett 
a jelenlegi pozíciójának betöltéséig?
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A Karcagi Nagykun Református Általános Isko-
la diákönkormányzatát segítő pedagógusaként fel-
adatom tartalmas és sokszínű szabadidős progra-
mot biztosítani az iskola diákjainak.

Néhány éve a kollégáktól értesültem a pecasuli 
működéséről. Négy éve a Tisza-tavi Sporthorgász 
Kft. szervezésében vettünk részt a Tisza-tavi Pecasuli 
programban két éven keresztül.

Ebben a tanévben saját magam, a Karcagi Nagy-
kun Horgász Egyesület nevében pályáztam az isko-
lai sporthorgász szakkörök működtetésére a HUNOP-
IV/5/2020. pályázat keretében. A pályázat nyertes lett, 
és január végén beindítottam a horgászfoglalkozá-
sokat. Saját nevet és logót is választottunk, így ala-
kult meg iskolánkban a Karcagi Nagykun Pecasuli. 16 
foglalkozást sikerült megtartani, ahol elméleti okta-
tásban részesült a 9 fő pecasulis diák. Sajnos a COVID 
miatt 9 hetet ki kellett hagynunk, de így is szinte min-
dent sikerült befejeznünk, amit a programban vállal-
tunk. Időközben megérkeztek Szolnokra a pecasulis 
ajándékok a HUNOP-tól, amelyet átvettünk, és ki is 
lett osztva a kis horgászok örömére.

Év végén sikerült a bemutató horgászatunkat meg-

rendezni, a nyolc diák közel 80! mé-
retes pontyot emelt ki a tóból. Bát-
ran állíthatom, örök élményt szerez-
tünk a gyerekeknek, de a kísérő fel-
nőtteknek is, hiszen összesen több, 
mint 100 halat zsákmányoltunk.

Június végére tettük a horgász-
vizsgát, amit a Tisza-tavi Horgász 
Egyesületek Szövetsége segítségé-
vel bonyolítottunk le itt, a Karcagi 
Nagykun Református Általános Is-
kolában. 34 sporttárs jelentkezett a 
vizsgára, köztük hét pecasulis diák 
sikeres állami horgászvizsgát tett. A vizsgával progra-
munk lezárult, reméljük a következő tanévben is szí-
nesíthetjük a Karcagi Nagykun Református Általános 
Iskola diákönkormányzata által nyújtott szabadidős 
foglalkozások palettáját. 

Jelen pecasuli program a MOHOSZ Horgász Után-
pótlás-nevelési és Oktatási Program (HUNOP) pályá-
zati támogatásával valósult meg.

Tisztelettel köszönjük támogatóink segítségét, akik 
a következők voltak: Karcagi Nagykun Református 

Általános Iskola, Karcagi Nagykun Horgász Egyesü-
let, MOHOSZ-HUNOP, Tisza-tavi Horgász Egyesüle-
tek Szövetsége, Karcagi Szuperinfó, Karcagi Hírmon-
dó, Szabi-busz, Varsányi József  halastó tulajdonos, Laj-
tos István „Állati jó falatok” állateledel bolt, Tapasztó Bo-
tond szülő. 

Minden sporttársnak jó fogást kívánunk a nyárra!
Nagy Péter Tibor

szakkörvezető
Karcagi Nagykun Pecasuli

Karcagi Nagykun Pecasuli 2020-2021.

A HungAIRy LIFE integrált projekt a levegőminő-
ség javítását célozza meg, az egyik kiemelt terüle-
te az ökovezetés, ami a környezetkímélő, alacsony 
üzemanyagfogyasztással járó közlekedés alkalmazása.

Miért jó? 
 - Takarékosság: minimális odafigyeléssel egy gép-

járművezető akár 1 litert le tud faragni a fogyasz-
tásból 100 km-en.

 - Biztonság: sokkal kiszámíthatóbbá válik az autó 
vezetése.

 - Társadalmi felelősségvállalás: a levegő tisztán tar-
tása mindenkinek az érdeke.

Több dolgot tehetünk mi is ennek érdekében.
Rendszeresen szervizeltessük gépjárművünket és el-

lenőrizzük az olajszintet!
Nem ajánlott a gyújtást követően egyből elindulni 

a gépjárművel, ugyanis ahhoz, hogy a kenés, a kenő-
nyomás és film felépüljön, idő kell. Hideg indítás ese-
tén dízel autónál legalább egy percet, benzin autónál 
fél percet ajánlott várni. Ha nem kapnak megfelelő ke-
nést a forgó alkatrészek, hamar elkopnak. Ez némileg 
ellentmond a környezetvédelmi szempontoknak, de 
hatással van az autó élettartamára.

Vezessünk egyenletes sebességgel! A legtöbb ener-
giát a gyorsítás igényli, ajánlott elkerülni a felesleges 
gyorsítást és lassítást. Próbáljuk meg megtartani a len-
dületet forgalomban, kanyarban is! Ez persze nem azt 
jelenti, hogy nagy sebességgel menjünk bele az adott 
kanyarba. 

Fontos, hogy időben váltsunk sebességet, töreked-
ni kell a legalacsonyabb fordulatszámra anélkül, hogy 
a motor nagyon szenvedne!

Igazodjunk a forgalomhoz, és ha van rá lehetőség, 
utazzunk többen az autóban!

Ha a piros lámpát látjuk már messziről, ne nyomjuk 
a gázt, hanem hagyjuk az autót kigurulni. Fékezés ese-
tén optimálisabb a gázlevétel és a gurulás. Figyeljük a 

zöldhullámot, és próbáljuk elcsípni azt az ütemet, ami-
vel folyamatosan haladhatunk. Ha a lámpa váltani ké-
szül, megéri akár kicsit gyorsítani, hogy még a zöldön 
át tudjunk jutni és ne kelljen fékezni, illetve utána új-
ra gyorsítani. Ez persze nem azt jelenti, hogy a piros-
ban menjünk át.

Fontos, hogy ne tartsuk fel a forgalmat. Ha minden-
ki minket kerülget, akkor forgalmi akadályként szere-
pelünk mások szemében, tehát találjuk meg azt a len-
dületet, amivel nem akadályozunk. 

A városban a légellenállásnak nincs különösebb sze-
repe, országúton 100 km/h sebesség fölött már jelen-
tős fogyasztásbéli különbségeket lehet mérni. Veszé-
lyes a kamion mögé beállva haladni, mert a kamion 
légfékkel, az autó pedig normál hidraulikus fékkel ren-
delkezik. A különbség az, hogy a kamion sokkal gyor-
sabban lassul, mint a mögötte jövő autóvezető. Ugyan 
takarékos, de életveszélyes lehet, így ez kerülendő. 

Tervezzük meg az útvonalat! Ha ezáltal egy rövi-
debb útvonalat tudunk választani, vagy elkerüljük a 
torlódást, máris kevesebbet fogyaszt az autónk.

A fentiek nem írják felül a gépkocsivezetési előíráso-
kat, mindenekelőtt a biztonság az első, tehát bármeny-
nyire is szem előtt tartjuk a takarékosságot, a legfonto-
sabb a féktávoság megtartása.

Gondoljuk át azt is, hogy kell-e feltétlenül autóba ül-
nünk, vagy kerékpárral, gyalog, esetleg tömegközleke-
déssel is meg lehet tenni az adott utat. Kérdések ese-
tén a life.karcag@gmail.com e-mail címen kereshettek.

Tóth Delinke
A LIFE IP HUNGAIRY (LIFE17 IPE/HU/000017) projekt 

az Európai Unió LIFE programjának támogatásával 
valósul meg.

Környezettudatos autóvezetés/Ökovezetés

(...folytatás az 1. oldalról)
A polgármester elmondta, hogy hosszú előkészület 

előzte meg azt, hogy eljusson a város a malom felújításá-
nak tényleges megvalósításáig.   

- Először pályázati kiíráson kellett részt vennünk, amely 
pályázat a későbbiekben sikeres elbírálást kapott. Ezenfelül 
meg kellett valósítani azokat az előkészületi- és mérnöki mun-
kálatokat, amelyek szükségesek voltak. Ennek talán a legnehe-
zebb része a zsindely beszerzése volt, amely országunkban je-
lenleg nem áll rendelkezésre. Ezen kívül, népi iparművészeti 
pályázati kiírás kapcsán, követnünk kellett azokat az előírá-
sokat, amely a pályázatban foglaltaknak megfelel. Így a ha-
gyományok szigorú betartása mellett, az előző korok igényei-
nek megfelelve kellett a szélmalom anyagát és az építési tech-
nológiát kiválasztani - mondta el a városvezető.       

A tervek szerint a következő pályázati etapban a vi-
torla fog megújulni, így a malom felújításának befejezé-
se - várhatóan -, ebben az évben fog megtörténni. 

Brehó Mónika

Megújul a karcagi szélmalom
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Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatom Önöket, hogy a 
Központi Statisztikai Hivatal 
(KSH) Karcag településen ön-
kéntes adatszolgáltatáson ala-
puló lakossági adatfelvételt 
hajt végre 2021. június 29. és 
2021. szeptember 29. közötti 
időszakban. 

A felvétel megnevezése: az 
OECD Felnőttek Képesség- és 
Kompetenciamérés Program 
(PIAAC). A kikérdezés a 16 és 65 
év közötti felnőtt lakosság mun-
kavégzés és hétköznapi tevé-
kenységek során használt kész-
ségeit és kompetenciáit, vala-
mint ezek oktatásban és foglal-
koztatásban való hasznosulását 
egyaránt vizsgálja.

A mintavétel reprezentatív, a 
személyek kijelölését véletlen-
szerű kiválasztással hajtották 
végre. Karcag településen 27 
személy került kijelölésre. Az 
adatgyűjtésben való részvétel 
önkéntes.

Az adatgyűjtés során a KSH 
megbízásából a Statek Kft. 
fényképes igazolvánnyal ren-
delkező kérdezői keresik fel a 
válaszadókat. A kérdezők az in-
terjúkat az aktuális járványügyi 
előírásokat betartva bonyolítják 
le. Minden sikeres interjút köve-
tően a válaszadó 5000 forint érté-
kű ajándékutalványt kap. 

A résztvevők válaszaiból kizá-
rólag névtelen, összesített sta-
tisztikák készülnek, amelyekből a 
felvételben résztvevők nem azo-
nosíthatók. Az adatkezelési tájé-
koztató elérhető a felmérés we-
boldalán: www.ksh.hu/piaac.

A lakosság és az önkormány-
zat részére hétfőtől csütörtö-
kig 8.00 és 16.30 óra, pénte-
ken 8.00 és 14.00 óra között a 
06/80-200-766 (3-as mellék) tele-
fonszámon, illetve a lakinfo@ksh.hu 
e-mail címen adnak további felvilá-
gosítást. 

Az adatgyűjtéssel és eredmé-
nyekkel kapcsolatos informáci-
ókról a KSH (http://ksh.hu/piaac), 
illetve az OECD (https://www.
oecd.org/skills/piaac/) webolda-
lai nyújtanak tájékoztatást.

A KSH előre is köszöni a la-
kosság együttműködését, tá-
mogatását, amellyel hozzájá-
rulnak a felmérés sikeres végre-
hajtásához. 

Rózsa Sándor 
jegyző

Hirdetmény

ÉRDEKESSÉG
Isten születésnapi 

ajándékai
/Vallomás/

A Debrecen Nagyerdei Reformá-
tus Gyülekezet Püski Lajos helybe-
li lelkipásztora is nagylelkű vezetésé-
vel támogatta a Heltai Gáspár erdélyi 
reformátor bibliafordítása hasonmás 
kiadását (szerk. Ötvös László gyüle-
kezeti tag).

A 16. században három reformá-
tor kapta Istentől a feladatot, hogy 
külön-külön fordítsák le a teljes 
Bibliát magyar nyelvre. Ezt teljesen 
Károli Gáspárnak sikerült (1590) há-
rom évtizedes szorgalmas munkával. 
Mélius Juhász Péter 15 év alatt végig-
magyarázta a Szent Írást, emögött 
jegyzetelés és fordítás volt, amiből 
kiadásra került a teljes Újszövetség 
és összesen tíz rész Biblia, ez a tel-
jes Biblia nagyobbik részét alkotta, 
amihez hozzá kell venni több bibli-
ai könyv előkészítését is, amire már 
nem volt lehetősége a kiadásra, hi-
szen 40 éves korában hazatért Urá-
hoz. Harmadik bibliafordítónak 
Heltai Gáspár erdélyi reformátort – 
tartja számon az egyháztörténelem. 
Ő munkatársakkal készítette el a tel-
jes Szentírás fordítását – hat bibliai 
könyv kivételével 15 év alatt (1551-
1565) és a vezetése alatt működő Ko-
lozsvári Nyomdában ki is adta, ter-
mészetesen követve a munkatársak 
feladatuk elkészítésének rendjét. A 
hasonmás kiadásához összegyűjtve, 
három kötetbe szerkesztve adtuk ki 
közel két éves munkával kutatók és 
támogatók segítségével. Mindezt há-
lás szívvel megköszönöm. Istennek 
hálát adok, hogy 90 éves születésna-
pomon megajándékozott.

Ezzel a munkával párhuzamosan 
a testvérmunka is elkészült, ami-
nek címe: Földönjáró Jézus barátai. 
Összegyűjtött versek (1946-2020). 
A versírás csendben folyt a pártál-
lam idején, amihez a publikálás-
ra nagyobb részt a szószék adott le-
hetőséget. Emellett néhány lap kö-
zölt verseimből, hálás szívvel kieme-
lem a Református Egyház hivatalos 
lapját és a Miskolc Napjaink irodal-
mi folyóiratát. Az első kötet, a máso-
dik mérföldút 1989-ben jelent meg, 
a tizennegyedik  pedig 2019-ben Éji 
fény sötétben címmel. (Az összegyűj-
tés követte Ady Endrét azzal a bőví-
téssel, hogy a kötetek borítóját is kö-
zöltük a versekkel. Így a borító a kö-
tet címe, a kísérő bírálat és vallomás 
közel viszi a mondanivalót az olva-
sókhoz. Mit mondhat a szerző? Hálát 
ad az Istennek az ajándékért, az ol-
vasóknak pedig ezt: Vedd és olvasd! 

Soli Deo Gloria!
Ötvös László

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona és 
Háziorvosi Intézmény a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 

1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

munkakör betöltésére 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott idejű közal-
kalmazotti jogviszony. 

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: 5300 Karcag, Horváth F. u. 1., Varró u. 1-3.
A konyhai kisegítő feladata: a főszakács, szakács utasítása alapján az élel-

mezési anyagokkal kapcsolatos tevékenységek, az étkezéssel kapcsolatos 
feladatok és a HACCP rendszerrel összefüggő tevékenységek ellátása.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és a juttatá-
sokra a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. 
törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek: 8 általános iskolai végzettség, magyar állampol-
gárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: önéletrajz,  
végzettséget igazoló iratok másolata. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: az elbírálást követően 
azonnal.

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. augusztus 10.
A pályázatok benyújtásának módja: 

 - postai úton, a pályázatnak a KTKT Idősek Otthona és Háziorvo-
si Intézmény címére történő megküldésével (5300 Karcag, Hor-
váth F. u. 1. szám),

 - elektronikus úton a kgszoc@enternet.hu e-mail címre.

KONYHAI KISEGÍTŐ 
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2021. augusztus 06. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Magyarok kenyere 
 - összefoglaló
19.05 Nagykunsági Krónika 
 - Karcagi Református 
 Középiskoláért Díj
 - Műfecskefészkek kerültek 
 kihelyezésre
 - Új munkahelyeket létesít 
 Karcagon az Agrosprint
 - Szúnyoggyérítés lesz Karcagon
 - Csiga Biga Palota
 - Szabó Máté Gazdag Erzsi 
 versével indult a versenyen
 - Körmendi Lajos története is 
 elhangzott
 - Arany minősítés
 - A vírushelyzet miatt a suliban 
 volt a verseny
 - Jónás Sándor és felesége 
 kertje a legszebb
 - Beruházások a Karcagi Ipari 
 Parkban
 - Környezettudatos autóvezetés
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcagi Tükör

2021. augusztus 09. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó

18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Zenés Fürdő Show 2007
21.00 Valaki az ajtó mögött
 - francia film

2021. augusztus 10. kedd 
(ism. 2021. augusztus 11. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.15 Nótaszó
19.45 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
20.45 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Kabai Meteorit SE 
 felnőtt férfi előkészületi 
 labdarúgó-mérkőzés

2021. augusztus 12. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Nótacsokor
19.05 Nagykunsági Krónika 
 - Könyvet írt Fülöp Norbert 
 kutyakiképző
 - Segítség a rágcsálók irtásában
 - Ady Endre költeményét 
 zenésítették meg karcagiak
 - Csodálatos festményeket 
 készít
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Szociális gondozó - szakgondozó (Karcag),
 - Pénzügyi ügyintéző (Karcag),
 - Szállodai recepciós (Berekfürdő),
 - Postai ügyfélkapcsolati foglalkozás (Karcag),
 - Kereskedő (Kisújszállás),
 - Pincér (Kisújszállás),
 - Pincér (Berekfürdő),
 - Pultos (Kisújszállás),
 - Épületgondnok (Berekfürdő),
 - Általános asztalos (Karcag),
 - Lakatos - géplakatos, hegesztő, karosszéria lakatos (Karcag),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, javítója 

és kezelője (Karcag),
 - Kőműves (Kisújszállás),
 - Egyéb építőmesteri - ipari foglalkozású (JNSZ megye 

területe),
 - Tehergépkocsi-vezető, kamionsofőr (Berekfürdő),
 - Egyéb takarító és kisegítő (Kisújszállás),
 - Konyhai kisegítő (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozás (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő 
reggel 07.00 óráig).

Augusztus 7-8. 
 Nincs ügyelet! 
 Keresse a körzetéhez 
 tartozó állatorvosát!
Augusztus 14-15. 
 dr. Terjék Imre 
 Karcag, Duna utca 7.
 Tel.: 06/20-939-4650

Augusztus 7. (Szombat)
8.00-13.00 óráig

 Berek Patika 

 (Kis Antal utca 3.)

9.00-19.00 óráig

 Kulcs Gyógyszertár 

 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Augusztus 8. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig

 Kulcs Gyógyszertár 

 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Augusztus 14. (Szombat)
8.00-13.00 óráig

 Betánia Gyógyszertár

 (Szabó József utca 14.)

9.00-19.00 óráig

 Kulcs Gyógyszertár 

 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Augusztus 15. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig

 Berek Patika 

 (Kiss Antal utca 3.)

A fenti időpontokon túl sürgős esetben 
egészségügyi ellátás a Háziorvosi 

ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

„Szedd magad” szilvaakció 
a Szentannai Református 

Középiskolában!

Időpont: 
2021. augusztus 9-13. között, 7.00-12.00 óráig.

Érdeklődni a 06/59-312-744-es telefonszámon lehet.

Felhívás
A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 

Szolgáltató Központ ebéd kiszállítására 
keres munkatársakat.

Érdeklődni a 06/30-887-7574 telefonszámon lehet.

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Karcagi Kátai Gábor Kórház

munkatársat keres az alábbi munkakör betöltésére:

Pályázati feltételek: társadalombiztosítási és bérügy-
intéző szakképzettség, felhasználói szintű számítógé-
pes ismeret. Magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

A meghirdetett munkakör betöltése egészségügyi 
szolgálati jogviszonyban történik.
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: 

határozott idejű.
Próbaidő: 3 hónap.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megálla-

pítására és a juttatásokra a 2020. évi C törvény, az 
egészségügyi ágazati jogszabályok, illetve az Orszá-
gos Kórházi Főigazgatóság által kiadott utasítások-
ban foglaltak az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai 
önéletrajza, végzettségét, képzettségét igazoló ok-
iratok másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást 
követően azonnal.

Jelentkezni írásban, 2021. augusztus 13. 16.00 óráig 
lehet, az alábbi címünkre:

Kátai Gábor Kórház
5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

MUNKAÜGYI ELŐADÓ

A Városi Önkormányzat 
Városgondnoksága új 

elérhetőségei:

5300 Karcag, Villamos u. 109.

Telefon:  06/59-300-722  Titkárság, Pénzügy
 06/59-300-144  Munkaügy

Lapzárta: 
2021. augusztus 13. (péntek) 12.00 óra
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Ingatlan
Karcagon, a Nap utcában 100 m2-
es, 3 szoba, összkomfortos ház 
eladó. A ῾70-es években épült, 
sátortetős, téglaépítésű, hőszige-
telt, kertes családi házon két éve 
a nyílászárók is ki lettek cserélve. 
Tel.: 06/30-200-3261.
3 szobás, 96 m2-es ház teljes köz-
művel, központi fűtéssel eladó. 
Kisebb csere is érdekel érték-
egyeztetéssel. Tel.: 06/59-300-129, 
06/30-409-5108.
Eladó közművesített építési te-
lek a BHG mellett, továbbá nagy-
méretű tégla, 40x40-es pala, ter-
ménydaráló, nagy itatóvályú, 
kézitargonca, vashordók. 
Tel.: 06/59-313-787.
Egyedülálló nyugdíjas hölgynek ol-
csóbb szoba-konyhás albérletet ke-
resek Karcag és környéke zártker-
tekben, Bucsán, Kunmadarason. 
Tel.: 06/30-944-6062.
Sürgősen albérletet keres egy 
család 1 éves kisgyermekkel. 
Minden megoldás érdekel.
Tel.: 06/30-405-7965.
Karcag Kisújszállási út végén 12 
lakásos társasházban I. emele-
ti 1,5 szobás 64 m2 alapterületű 
összkomfortos lakás eladó, ga-
rázzsal együtt. Irányár: 14 MFt. 
Érdeklődni 18.00 óra után a 
06/30-652-2095 telefonszámon 
lehet.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 db-tól ingyenes szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627. 
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 
3 kg /2.000 Ft/db, Mulard 3 hetes, 
1.700 Ft/db, 6 hetes 2.300 Ft/db. 
10 db-tól ingyen szállítással meg-
rendelhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Kisméretű süldők, kistestű tyú-
kok és gyöngyösök eladók. 
Tel.: 06/70-251-9442.
Egy darab fehér és egy iromba 
kis cica ajándékba elvihető. 
Tel.: 06/30-317-8180.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porce-
lánokat, nippeket, vitrindíszeket, 
festményeket, órákat, régi kerá-
miákat és mindennemű régisé-
get, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó 1 db villanymotoros sza-
lagfűrész 300-as (220 V), 1 db 
rokkantkocsi (kézihajtású), 1 db 
fotelágy, párnás székek, 2 db fo-
tel kisebb méretű, 20-as lány-
ka kerékpár, barna, műanyag re-
dőny 2-es, 3-as ablakokra. 
Tel.: 06/30-200-3261.

1 db gázperzselő, 10 literes fazék, 
10 literes lábas eladó. 
Tel.: 06/20-558-0868.
Galambfiókák, 62-es bukósisak, 
2 db robikapa és fűnyíró adapter 
eladó. Tel.: 06/30-362-0869.
Olcsón eladó komplett szobabú-
tor (6 db-os szekrénysor, 3 alsó-3 
felső az alsó rész keretes nem lá-
bon álló, hossza 3,9 m, magassá-
ga 1,92 m). 1 db 2 személyes reka-
mié (ágyneműtartós), 2 db fotel, 
1 db puff, 1 db dohányzóasztal, 2 
db éjjeliszekrény, 1 db komód, 1 
db zsúrkocsi, amely egyben vihe-
tő. Megkímélt állapotú. Ugyanitt 
eladó női, magyar, hajlított kor-
mányú, több váltós versenykerék-
pár, amely pár hónapot volt csak 
használva és jó állapotban van. 
Tel.: 06/30-919-0147.
Áron alul eladó: EL-GO Moped 
(elektromos rokkantkocsi), gáz-
palackok, gázrezsó (palackkal), 
Hajdu mosógép (új), sövényvá-
gó (elektromos), Tornádó elekt-
romos kerékpár, és még sok más. 
Tel.: 06/30-264-4608. 
Eladó járókeret, tusolószék, 
mázsa+súly, 2 db fotel, TV-asztal, 
zsírosbödön. Tel.: 06/30-928-8859.
Eladó 2 db kemping és egy váltós 
férfikerékpár, mosógép, centrifuga, 
(Hajdu), szőnyeg, kempingszékek, 
bútorszövet (10 méter). Vásárolnék 
100-120 literes akváriumot teknős-
nek. Tel.: 06/30-491-2519.
60 cm magas öntöttvas radiáto-
rok eladók (1 db 27 tagos, 1 db 18 
tagos, 1 db 15 tagos, 2 db 14 ta-
gos). Cím: Karcag, Erzsébet út 1/b. 
Tel.: 06/30-412-8498. 
Elektra 7000 rokkant mobilhoz hát-
só csomagtartó (zárt, 32 literes), 
kemping kerékpár, 220 V-os he-
gesztő eladó. Érdeklődni délután 
14-20 óráig. Tel.: 06/70-522-7774.
Egytengelyes utánfutó, faredőny 
(180x160-as) mosdókagyló (fe-
hér), zártszelvény (160x160-as), 1 
db ajtólap (90x205-ös), 330 literes 
fagyasztó. Tel.: 06/70-262-5583.
Eladó 2 db jó állapotban lévő fal-
áttöréses gázkonvektor. Ugyanitt 
gyerek és más kerékpárok, szek-
rénysorok eladók. 
Tel.: 06/30-944-6062.
Eladó Csepel 26-os női kerékpár, 
1 db Hajdu tárcsás mosógép, 2 db 
dohányzóasztal, 1 db ágyneműtar-
tó, 1 db puff. Tel.: 06/59-300-521.
Utánfutó-magasító (készen), kü-
lönböző méretű tükrök, antik fa-
liórák eladók. Ugyanitt cipzárcse-
re kabátba, nadrágba, hátizsákba. 
Párna és paplanhuzatok készítése. 
Új munkaruha minden méretben 
(zöld, terep, kék és szürke színek-
ben) kapható. Tel.: 06/59-887-269.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne, és vállal növényvédelmi 
szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Vállaljuk az alábbi munkákat: 
épületek építését, bontását, bár-
milyen nemű kőműves munkát. 
Tető építését, javítását, járdák, ka-
pubejárók újjáépítését, betonozá-
sát, udvarok takarítását, terepek 
tisztítását. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Bármilyen nemű 
földmunkát, kubikmunkákat is el-
végzünk, nagy felületek aszfalto-
zását, zúzalékolását. Akár részlet-
fizetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom feleslegessé 
vált dolgait! (Fém, mosógép, hű-
tőgép, gázkészülék, bojler, autó- 
és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és segéd-
munkát, házkörüli munkát (fűnyí-
rást, favágást, fabehordást), lom-
talanítást, padlástakarítást, sírkö-
vek és sírhelyek tisztítását válla-
lom. Olcsón, pontosan, gyors ha-
táridőre. Hívjon bizalommal! Tel.: 
06/20-593-7075.
Festést, külső-belső felújítást, hő-
szigetelést, stb. vállal megbízha-
tó fiatalember, 20 éves tapaszta-
lattal, referenciákkal, garanciával. 
Tel.: 06/30-300-9506.
Cipzárbevarrást, függönyszegést, 
ruhafelhajtást vállalok rövid ha-
táridőre. Tel.: 06/70-527-0343.
Kisebb kőműves munkákat válla-
lok. Tel.: 06/30-716-0178.
Festést, mázolást, tapétázást, ke-
rítés és csatornafestést vállalok. 
Balogh Lajos, megbízható öreg 
szaki. Tel.: 06/70-530-0852. 

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. július 17.
Osvát Andrea - 
Hangyási Lőrinc
2021. július 17. 
Pintér Dóra - Kiss Norbert
2021. július 17. 
Kis Orsolya - Murvai Marcell
2021. július 20.
Burai Rozália - 
Kanalas Károly Máté
2021. július 31.
Szabó Dalma Edit - 
Kovács Norbert
2021. július 31.
Vincze Anita - Kentési Imre

Halálozás
Varga Gáspárné 
(Kárászi Róza)
Tóth Imre 
 (1948)
Varga Béla 
 (1943)
Farkas Kálmánné 
(Gombos Irén) 
 (1938)
Balogh Jánosné 
(Rénes Ilona) 
 (1932)
Kiss Károly 
 (1965)
Nagy János 
 (1927)
dr. Márki Zoltánné 
(Ökrös Ibolya) 
 (1949)
Barta Károlyné 
(Farkas Margit) 
 (1947)
Iványi-Nagy Lajos 
 (1960)
Mándi Sándorné 
(Sipos Piroska) 
 (1949)
Kis Ferenc 
 (1938)
Burai Gyula 
 (1953)
Bakó Pál Mihály 
 (1939)
Fábián Lászlóné 
(Szendrei Katalin) 
 (1941)
László Imre 
 (1951)
Kállai Lajos 
 (1955)
Nagy Mihályné 
(Szilágyi Mária) 
 (1940)

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek 
Otthona és Háziorvosi Intézmény pályázatot hirdet

munkakör betöltésére. 

Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: ha-
tározott idejű jogviszony, 3 hónap próbaidővel.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: 5300 Karcag, Széchenyi sgt. 27.
A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: az intéz-

mény helyiségeinek tisztán tartása, megelőző fertőt-
lenítő feladatok ellátása, munkaköri leírás szerint.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására 
és a juttatásokra a 2020. évi C. törvény rendelkezé-
sei az irányadók.

Pályázati feltételek: 8 általános iskolai végzettség, magyar 
állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
önéletrajz, végzettséget igazoló okirat másolata.

A munkakör betölthetőségének időpontja: 
2021. augusztus 12.

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. augusztus 10. 
A pályázatok benyújtásának módja: 

 - postai úton, a pályázatnak a KTKT Idősek Ottho-
na és Háziorvosi Intézmény címére történő meg-
küldésével (5300 Karcag, Horváth F. u. 1. szám), 

 - elektronikus úton a kgszoc@enternet.hu az intézmény 
e-mail címére.

KISEGÍTŐ
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K O S Á R L A B D A
Befejeződött a bajnoki évad kosarasaink számá-

ra. Az elmúlt évben a koronavírus szükségessé tet-
te az „otthoni edzések” megszervezését a Karca-
gi Sport Egyesület kosárlabda szakosztály kisko-
sarasai és edzőik számára, valamint hamar, már 
márciusban teljesen befejeződtek a bajnoki küz-
delmek. Az idén is voltak megszakításai a bajnok-
ságnak, amikor felerősödött a vírusügyi helyzet 
és nem utaztak el mérkőzésekre csapataink vagy 
nem érkeztek meg hozzánk az ellenfeleink.

A nehézségek ellenére minden bajnokságot le-
zártunk méghozzá eredményesen! A Karcagi Sport 
Egyesület vezetősége, az edzők, a szülők szinte na-
pi kapcsolatban voltak egymással és a sok-sok vi-
szontagság közepette még inkább összekovácso-
lódtak a csapatok tagjai egymással. A kosárlabda 
szakosztálya az utóbbi években alapvetően az után-
pótlás nevelésére fordította a figyelmet, sajnos a fel-
nőtt kosárlabda sportcsoport nem vett részt az idén 
bajnokságban. A jövő évadban talán visszatérnek 
majd a felnőtt férfiak mellett a nők is, legalábbis 
van ilyen terv. A Szolnoki Sportcentrummal is na-
gyon jó kapcsolatot sikerült kiépíteni, ami által to-
vább erősödhet a sportág. Fodor Csaba edző, aki 
mint szakosztályvezető is tevékenykedik, elégedett, 
hiszen az utánpótlás folyamatos, s ahogy az elmúlt 
években célul tűzték ki edzőtársaival, „forgószín-
pad szerűen” viszik tovább a gyerekeket. Elmond-
ható, hogy továbbra is a kosarasoké az egyik legné-
pesebb szakosztály a Karcagi Sport Egyesületben, s 
remélhetőleg ez sokáig így is marad!

A különböző évfolyamokat jelentő utánpótlás 
csapatok felkészítését több edző végezte. A legki-

sebbek az U9-esek, ők az általános iskola 
1-2-3. osztályos tanulóiból tevődnek ösz-
sze, csapatának edzője Kiss János. Szá-
mukra a cél a kosárlabda megismerése és 
megszerettetése volt. Simon László és Fo-
dor Csaba az U10 és az U11-esek, azaz a 
3-4. és 5. osztályos korú gyerekek felkészí-
tői. Ez a korosztály az Országos Kenguru 
Bajnokságban szerepelt, valamint a Me-
gyei Mini Bajnokságban, az erős mezőny-
ben „Bajnokok ”lettek. Különdíjat vehe-
tett át, mint a korosztály legeredménye-
sebb játékosa Szentesi Linda. Az U11-es 
Megyei Válogatottba több játékos is beke-
rült. Az U12-esek edzői Kiss János és Ri-
deg László, az Országos Gyermek Bajnok-
ságban játszották a mérkőzéseiket és saj-
nos a vírusügyi helyzet miatt kimaradt 
forduló elmaradása végett a csapat Fel-
sőházba jutása ugyan nem sikerülhetett, 
de az Észak-Alföldi régió Alsóházának 
küzdelmeit megnyerték. A Megyei U12-
es Válogatottba is bekerült több leány és 
fiú játékos. Az U18-as fiú csapatunk Őrlős 
Zoltán vezetésével az idén a Regionális bajnok-
ságban játszotta mérkőzéseit.   

Sok a csapat és minden korosztály versenyez, de 
kissé helyszűkében vagyunk! A társasági adó le-
hetőségei révén sikerült ennyi csapatot indítanunk 
az idén az országos, a regionális és a megyei baj-
nokságokon. A következő évadban minden kor-
osztályban gőzerővel folyik a munka továbbra is 
és reméljük, hogy a jövőben is büszkék lehetünk a 

tanítványokra! Köszönjük a szülők egész évadban 
nyújtott segítségét ebben a furcsa vírusügyi hely-
zetben, a Karcag TV közvetítéseit, hogy lehetővé 
tették csapataink mérkőzésének láthatóságát vala-
mint a sportszerető vállalkozók és a Karcag Városi 
Önkormányzat támogatását!

Fodor Csaba
Karcagi SE Kosárlabda Szakosztály

Folyamatos az utánpótlás a legnépesebb szakosztályban
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SPORT POSTALÁDA

Ú S Z Á S

Lassan három évtizede, hogy a nyári szünetben úszásokta-
tást tart Kun László és Keserű Sándor úszóedző az Akácliget 
Gyógy- és Strandfürdőben óvodásoknak és általános iskolá-
soknak. A kicsiknél a vízhez szoktatással kezdenek és folya-
matosan jutnak el az úszás alapokig, a vízbiztonságig. Ez a szü-
lőknek is nagy megnyugvás, hiszen ha elmennek nyaralni, már 
tudják, nem lesz gond a kicsikkel ha strandra szeretnének men-
ni. Az oktatás első kilenc napja szülők nélkül zajlik a tanuszo-
dában. Majd ezután a szülőknek is bemutatják a tanultakat. 

DE

Vízbiztonság elérése a cél

A Kováts-Tehetségpont 
által rendezett XX. Mol-
nár Anna Városi Matema-
tika versenyen a KÁIAMI 
Kiskulcsosi Általános Is-
kolai Tagintézményének 
tanulói csapatban meg-
osztott 1. helyezést ér-
tek el.

A verseny online rend-
szerben zajlott, de a díj-
kiosztón már személye-
sen találkozhattunk. 

Egyéni eredményeink:
5. osztály: Rimaszombati Máté 1.
6. osztály: Nagy Tamás 5.
7. osztály: Kovács Máté 1.; 
 Jónás Lili 5.
8. osztály: Kiss Cintia 2.; 
 Kovács Hanna 6.

Felkészítő pedagógusok: 
dr. Király Józsefné, Futóné Szabó Margit.
Köszönöm a gyerekek lelkes versenyzését 
és a felkészítők munkáját.

Futóné Szabó Margit

Kiskulcsosi sikerek matematikából


